Краснопольская
                                 районная
                                 инспекция гостехнадзора
[bookmark: Par764]                                 Романенко С.А.

                           ЗАЯВЛЕНИЕ

     Я, ___________________________________________________________,
        (фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется)

число, месяц, год и место рождения ________________________________

___________________________________________________________________

зарегистрирован(а): г.п. Краснополье , ул. ______________________________,

д. _____, корпус. ____, кв. _____, тел. ___________________________,

место работы ______________________________________________________,
документ, удостоверяющий личность (другие документы, подтверждающие
регистрацию по месту жительства или месту пребывания)_______________
                                                         (серия
____________________________________________________________________
  (при наличии), номер, дата выдачи, наименование государственного
___________________________________________________________________.
    органа, его выдавшего, идентификационный номер (при наличии)
     Прошу выдать, заменить, возвратить удостоверение тракториста-
машиниста   категории   _________________, выдать удостоверение
тракториста-машиниста взамен утерянного, временное разрешение          (нужное  подчеркнуть)  в  связи
____________________________________________________________________
                         (указать причину)
     Прилагаются следующие документы:
1. Медицинская справка о состоянии здоровья_________________________
2. Справка  ГАИ об отсутствии лишения_______________________________
3. Паспорт (ID-карта) ______________________________________________
4. Водительское удостоверение (удостоверение тракториста-машиниста)_
5. Фотография_30х40 мм._____________________________________________
6. Документ, подтверждающий внесение платы__________________________

_____ ____________  2024_ г.                ________________________
                                               (подпись заявителя)
____________________________________________________________________

Служебные отметки уполномоченного органа:

Выданы: удостоверение тракториста-машиниста серии  АА N ___________

временное разрешение серии ______ N ____________

_____ ____________  2024_ г.                             Романенко С. А.
                                            (подпись, фамилия
                                           уполномоченного лица)

Семенов Кирилл Иванович
25.05.1979
Минская область, Борисовский район, д. Борок
Якуба Коласа
52
2
235
8-029-2362511
Паспорт РБ
МР 6785634, выдан 30.01.2024 г. Ленинским РУВД г. Минска
и.н. 3250579В002А6
А, В, С
истечением срока действия удостоверения АГ № 567001
Медицинская справка о состоянии здоровья на 1 листе
Справка ГАИ об отсутствии лишения на 1 листе (выдается по запросу)
Паспорт РБ
Удостоверение тракториста-машиниста АГ № 567001 от 12.11.2010 г.
Фотография 30х40 мм
Квитанция № 1945564 от 20.05.2024 г. на 1 листе
ОДО «СПИЛЛХАРД»
(подпись
заявителя)
20
мая
ОБРАЗЕЦ ЗАПОЛНЕНИЯ
В заявлении указываются сведения и прилагаются документы в соответствии с перечнем документов и (или) сведений, представляемых заявителем для осуществления соответствующей административной процедуры

                                 Краснопольская
                                 районная
                                 инспекция гостехнадзора
                                 Романенко С.А.

                           ЗАЯВЛЕНИЕ

     Я, ___________________________________________________________,
        (фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется)

число, месяц, год и место рождения ________________________________

___________________________________________________________________

зарегистрирован(а):г.п.Краснополье, ул. ______________________________,

д. _____, корпус. ____, кв. _____, тел. ___________________________,

место работы ______________________________________________________,
документ, удостоверяющий личность (другие документы, подтверждающие
регистрацию по месту жительства или месту пребывания)_______________
                                                         (серия
____________________________________________________________________
  (при наличии), номер, дата выдачи, наименование государственного
___________________________________________________________________.
    органа, его выдавшего, идентификационный номер (при наличии)
     Прошу выдать, заменить, возвратить удостоверение тракториста-
машиниста   категории   _________________, выдать удостоверение
тракториста-машиниста взамен утерянного, временное разрешение          (нужное  подчеркнуть)  в  связи
____________________________________________________________________
                         (указать причину)
     Прилагаются следующие документы:
1.                                         _________________________
2.                                                    ______________
3.                    ______________________________________________
4.                                                                 _
5. _____________________________                    ________________
6.                                        __________________________

_____ ____________  2024_ г.                ________________________
                                               (подпись заявителя)
____________________________________________________________________

Служебные отметки уполномоченного органа:

Выданы: удостоверение тракториста-машиниста серии  АА N     ________

временное разрешение серии ______ N ____________

_____ ____________  2024_ г.                             Романенко С.А.
                                            (подпись, фамилия
                                           уполномоченного лица)

Краснопольская

районная

инспекция гостехнадзора

Романенко

С.А.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я

, ___________________________________________________________,

(фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется)

число, месяц, год и место рождения ________________________________

___________________________________________________________________

зарегистрирован(а): г

.

п. Краснополье

, ул. _______

_______________________,

д. _____, корпус. ____, кв. _____, тел. ___________________________,

место работы ______________________________________________________,

документ, удостоверяющий личность (другие документы, подтверждающие

регистрацию по месту ж

ительства или месту пребывания)_______________

(серия

____________________________________________________________________

(при наличии), номер, дата выдачи, наименование государственного

___________________________________________________________________.

органа, его выдавшего, идентификационный номер (при наличии)

Прошу выдать, заменить, возвратить удостоверение тракториста

-

машиниста   категории   _________________, выдать удост

оверение

тракториста

-

машиниста взамен утерянного, временное разрешение

(

нужное  подчеркнуть

)  в  связи

____________________________________________________________________

(указать причину)

Прилагаются следующие доку

менты:

1.

Медицинская справка о состоянии здоровья

_________________________

2. Справка  ГАИ об отсутствии лишения

_______________________________

3. Паспорт (

ID

-

карта)

______________________________________________

4. Водительское удостоверение (удостоверен

ие тракториста

-

машиниста)

_

5. Фотография

_30х40 мм._____________________________________________

6. Документ, подтверждающий внесение платы__________________________

_____ ____________

202

4

_

г.                ________________________

(подпись заявителя)

____________________________________________________________________

Служебные отметки уполномоченного органа:

Выданы: удостоверение тракториста

-

машиниста серии

АА

N

___________

временное разрешение сери

и ______ N ____________

_____ ____________

202

4

_

г.

Романенко С. А.

(подпись, фамилия

уполномоченного лица)

                                  Краснопольская                                     районная                                     инспекция гостехнадзора                                                    Романенко  С.А.                                                                                           ЗАЯВЛЕНИЕ            Я , ___________________________________________________________,            (фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется)     число, месяц, год и место рождения ________________________________     ___________________________________________________________________     зарегистрирован(а): г . п. Краснополье   , ул. _______ _______________________,      д. _____, корпус. ____, кв. _____, тел. ___________________________,     место работы ______________________________________________________,   документ, удостоверяющий личность (другие документы, подтверждающие   регистрацию по месту ж ительства или месту пребывания)_______________                                                             (серия   ____________________________________________________________________      (при наличии), номер, дата выдачи, наименование государственного   ___________________________________________________________________.        органа, его выдавшего, идентификационный номер (при наличии)         Прошу выдать, заменить, возвратить удостоверение тракториста -   машиниста   категории   _________________, выдать удост оверение    тракториста - машиниста взамен утерянного, временное разрешение           ( нужное  подчеркнуть )  в  связи   ____________________________________________________________________                             (указать причину)         Прилагаются следующие доку менты:   1.   Медицинская справка о состоянии здоровья _________________________   2. Справка  ГАИ об отсутствии лишения _______________________________   3. Паспорт ( ID - карта)   ______________________________________________   4. Водительское удостоверение (удостоверен ие тракториста - машиниста) _    5. Фотография _30х40 мм._____________________________________________   6. Документ, подтверждающий внесение платы__________________________     _____ ____________    202 4 _   г.                ________________________                                                    (подпись заявителя)   ____________________________________________________________________     Служебные отметки уполномоченного органа:     Выданы: удостоверение тракториста - машиниста серии    АА   N  ___________     временное разрешение сери и ______ N ____________     _____ ____________    202 4 _   г.                               Романенко С. А.                                                (подпись, фамилия                                               уполномоченного лица)